PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

1

EDITAL Nº 004/2022/SEMED – ESTAGIÁRIOS INDÍGENAS

RESULTADO PARCIAL

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Parcial do Processo Seletivo para provimento de

vagas temporárias de estagiário de nível superior - Indígena para o ano letivo de 2022 no

âmbito da Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

Os candidatos que discordarem do resultado poderão protocolar recurso, até às 16h do

dia 07/03/2022, acessando o link: https://forms.gle/4AteTVKBpcwcKWG89.

Após análise da documentação apresentada, os candidatos foram classificados de

acordo com a ordem que segue:

ESTAGIÁRIO – NÍVEL SUPERIOR – INDÍGENA

 CANDIDATO MÉDIA
BÔNUS

FASE

MÉDIA

FINAL

1 OSMAR SÉRGIO DE OLIVEIRA 8,26 3,5 11,76

Biguaçu, 4 de março de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto

Secretário de Educação

https://forms.gle/4AteTVKBpcwcKWG89

		2022-03-04T18:30:02-0300